证券代码：300860 证券简称：锋尚文化 公告编号：2026-003

锋尚文化集团股份有限公司

关于解聘公司副总经理的公告

锋尚文化集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2026年3月7日召开第四

届董事会第十五次会议，审议通过了《关于解聘公司副总经理的议案》。根据

公司经营管理工作需要，经董事会提名委员会审议通过，公司董事会决定解聘

李岩先生的副总经理职务。

李岩先生原定任期届满日为2027年8月1日，本次解聘事项自董事会审议通过

之日起生效，李岩先生被解聘后将不再担任公司任何职务。

截至本公告日，李岩先生未持有公司股份，不存在应当履行而未履行的承诺

事项。本次解聘是基于公司经营管理工作需要，对高级管理人员团队进行的优化

调整，不会对公司正常运营造成影响。

特此公告。

锋尚文化集团股份有限公司董事会

2026 年 3 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	锋尚文化集团股份有限公司
	关于解聘公司副总经理的公告